

**M. Boje Holding ApS**  
Bjerggårdsvej 5, Tånum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 75 29 52

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

---

Martin Boje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Boje Holding ApS Bjerggårdsvej 5 Tånum 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 75 29 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Boje
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	GPower ApS, Hinnerup Socialservice.nu ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.825 kr. mod -21.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475.206 kr. mod -1.825.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Der er tvivl om selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er efter balancedagen omregistreret fra IVS til ApS.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.825</b>	<b>-21.645</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	1.370.879	-1.370.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.359.054</b>	<b>-1.392.524</b>
Indtægter af kapitalinteresser	22.344	64.800
2 Andre finansielle indtægter	130.919	115.192
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-580.281
Øvrige finansielle omkostninger	-13.175	-12.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.499.142</b>	<b>-1.805.019</b>
Skat af årets resultat	-23.936	-20.460
<b>Årets resultat</b>	<b>1.475.206</b>	<b>-1.825.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.475.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.825.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.475.206</b>	<b>-1.825.479</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.100.000	0

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>444.063</u>	<u>169.719</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.063</u>	<u>169.719</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>444.063</u></b>	<b><u>169.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.501.798</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.551.798</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.551.798</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.995.861</u></b>	<b><u>169.719</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50	50
Reserve for iværksætterselskaber	39.950	39.950
Overført resultat	1.100.248	-374.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.140.248</b>	<b>-334.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	669.361	357.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	669.361	357.196
Gæld til pengeinstitutter	0	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.625	7.500
Selskabsskat	41.296	56.232
Anden gæld	125.331	83.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.252	147.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>855.613</b>	<b>504.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.995.861</b>	<b>169.719</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50	39.950	-374.958	-334.958
Henlagt af årets resultat	0	0	1.475.206	1.475.206
	<b>50</b>	<b>39.950</b>	<b>1.100.248</b>	<b>1.140.248</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kapital. Der er tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Rente, anpartshaverlån	<u>130.919</u>	<u>115.192</u>
	<b><u>130.919</u></b>	<b><u>115.192</u></b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	9,55	0	1.501.798

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
